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Velkommen til  
Lokkarveien 8

Innholdsrik enebolig beliggende i et rolig og barnevennlig boligfelt på  
Eide/     Kyrksæterøra. 
Huset ble oppført i 2011 og strekker seg over to plan. I 2013 ble det  
tilbygd en romslig garasje med direkte adkomst til huset. 

Innhold:
1.etg: Gang, stue, stue/soverom, garderoberom, bad, soverom,  
kjøkken, vaskerom, garasje og bod.
2.etg: Gang, 2 soverom, bad og kott. 

* Lyst og pent kjøkken med kjøkkenøy 
* Bad i begge etasjer og eget vaskerom
* 4 soverom 
* Romslig terrasse med overbygg 
* Stor tomt på ca. 1,1 mål
* Umiddelbar nærhet til fine friluftsområder
* Ca. 10 km til sentrum av Kyrksæterøra hvor det er skoler,  
barnehager, idrettsanlegg og et stort utvalg servicetjenester 
* Ca. 4,5 km fra sentrum av Vinjeøra hvor det er barnehage,  
barneskole og bensinstasjon med hurtiglader for el‑bil

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 681 100,‑
Selger:	 Vitalijus Saronovas
	 Veselina Petrova Bozhkova

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2011
BRA‑i/     BRA Total	  217/     217 kvm
Tomtstr.:	 1136.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./     bnr.	 Gnr. 114, bnr. 54
Oppdragsnr.:	 1701250002

Nina Katrine Brandt
Fagansvarlig /      Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 934 47 636
E‑post	 nina.katrine.brandt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kystregionen
Øragata 5, 7200 KYRKSÆTERØRA. TLF. 934 47 636
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Velkommen inn!
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 217 m²
BRA totalt: 217 m²
TBA: 61 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 159 m² Gang m/     trapp, stue, stue/soverom,   
garderobe, bad, soverom, kjøkken, vaskerom,  
garasje, bod (vedbod).
2. etasje
BRA‑i: 58 m² Gang m/     trapp, 2 soverom, kott og bad.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
61 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
‑ Arealene på loft må ikke forveksles med netto  
gulvareal. Deler av arealet er ikke måleverdig på  
grunn av skråhimling /      lav takhøyde. Opplyses som  
ALH.
‑ Det er tilgjengelig kott på loftet som ikke er  
måleverdig på grunn av skråhimling/     lav takhøyde og  
derfor ikke tatt med i rombenevnelsen. 
‑ Utvendig bod er tatt med i arealoppsettet.
‑ Åpent areal (TBA): 1. etasje: Terrasse og overbygd  
inngang.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1136.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1137 kvm. iht. tinglyst målebrev.  
Skrånende tomt som er opparbeidet med plant nivå  
for boligen, beplantet med plen og busker. Gruset/      
singlet i innkjørsel og parkering. Målebrev følger  
som vedlegg til salgsoppgaven. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et rolig og barnevennlig  
boligområde på Eide ca. 10 km fra sentrum av  
Kyrksæterøra og ca. 4,5 km fra sentrum av Vinjeøra.

I nærområdet er det fine frilluftsområder både  
sommer og vinter. Det er ca. 10 min. kjøring til  
sentrum av Kyrksæterøra hvor det er skoler,  
barnehager og idrettsanlegg. I sentrum er det også  
et stort utvalg servicetjenester med flere  
dagligvarebutikker, bakeri, restauranter, kjøpesenter,  
treningssenter, bibliotek og småbåthavn mm. 
Det er ca. 5 min. kjøring til Vinjeøra hvor det er  
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